ApTtukyn: 444.7156.1 3awmTa 3agHUX KPbIfbeB
Mapka: Yamaha TMOAHOXKKK MOCTABNSIOTCS
Mogens: Grizzly 700 - 0TOENbHO Unn 8

lNop Beinycka: 2015-
Martepuan: TpyBa 25x1,5 mm

/é komnnekre 444.7156.1.FP

R N o) VLo - T 2 W,
2. KpenneHune.......cccceevveeeenneen. 2 Wr.
B: TTPVIKNM. st 4 wr.
4. BTYNKA.eeiieiiieeeeiieie e 4 wr.
5. bonT M6x30.......cccceeeeeieinnen 2w
6. BUHT M6x40.........cooeveennnn. 4 wr.
7. BUHT M8x40.......ooeeeeeee. 4 wr.
8.Manka M6........cccceveeneieeanene 2 WT.
9. Tanka M8.......cccoceeeeeeeeinnn, 4 wr
10. Wanba B........ccoooeveeeeeee. 4 wr.
11. Wainba 6 yBenuu................. 4 wr.
12. Wanba 8........oooeveeeeeee. 8 wT
13. 3arnywka nnacTMkosas...... 2 WwT.

MHCTPYKLUA MO YCTAHOBKE

1. OTKpYTUTb MO 2 WITaTHLIX GonTa KpenneHus NoAHOXEK. YCTaHOBUTL KpenrneHus nos.2 Yepes npoctaBoyHbIe
BTYNKK no3. 4. 3akpenutb BUHTaMn M6x40 noa. 6, wanbamu 6 yesennuyeHHsIMK rno3. 11.

2. BctaButb Tpybbl BO BTYNKW YCTAHOBMNEHHBIX KPEMMEHWUIA NO3. 2. BepxHIOW YacTb TpyS KpenuTb K baraxxHuky npu
NMOMOLLM NPUKKMMOB M03. 3, BUHTOB M8x40 nos. 7, wanb noas. 12, raek M8 no3. 9. 3akpenutb HUKHIOK YacTb TPYD K
KpenneHusm no3s. 2 bontamu M6x30, wanbamu 6, rankamm M6. |
3. 3aTaHyTb Bce pe3bb0oBble COeAUHEHWS.
4.YCTaHOBWTb 3arnyLUKK NIacTUKOBbLIE B KOHLbI TPYD. S-4, S-5 5-10, 5-13
5. YcTaHoBuTb Ha TpyObl NOAHOXKM AN naccaxupa. ([loctaBnsawTes otaensHo unu B komnnekTte 444.7156.1.FP) MOMEHT 3ATSOKKM

@Mﬁ-lnﬂlm @MB-JDNM @Mm-suum

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

TR
Bcs npoayKuua ceptuduumpoBaHa ISO @‘r TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
NS



1
Прямоугольник


